
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego 
na terenie Gminy Gniewoszów 

Na podstawie art. 31 a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 t.j.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z ustaniem zagrożenia przeciwpowodziowego odwołuje się z dniem 14.02.2024 r. od godz. 
10.00 stan pogotowia przeciwpowodziowego na terenie gminy Gniewoszów dla miejscowości: Borek, 
Podmieście, Regów Stary. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 10/2024 Wójta Gminy Gniewoszów w sprawie ogłoszenia pogotowia 
przeciwpowodziowego na terenie Gminy Gniewoszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 429381F2-4EFE-4110-9358-FB9D59A0625D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


